АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024                                                                             №3-п

О внесении изменений в постановление №66-п от 28.10.2019
«Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 480-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №66-п от 28.10.2019 «Об Утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:
-  по тексту  слова "письменном обращении" заменить словами "обращении в письменной форме", слова "письменное обращение" заменить словами "обращение в письменной форме";
- по тексту  после слов "в форме электронного документа" дополнить словами ", в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (далее - Единый портал),";
- по тексту слова "адрес электронной почты" заменить словами "а также указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале".
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет                                                               Т.А.Хасанов